

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดลอกคลอง บ้านสลักไถ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองสูงเหนือ เข้ม บ้านด่านท่าแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานชลประทาน
(โดยสังเขป) ชุดลอกคลอง กว้าง 12 เมตร ยาว 1,000 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 496,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณต่างงานต้นทุนต่อหน่วย งานชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายณรงค์ สิงขรอาสน์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นายประเสริฐ แนมพลกรัง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายณรงค์ สิงขรอาสน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ	ขุดลอกคลอง บ้านสลักไต่ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองงูเหลือม เข้ม บ้านด่านท่าแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ดำเนินการ	บ้านสลักไต่ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองงูเหลือม เข้ม บ้านด่านท่าแดง หมู่ที่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนราชการ	สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ราคากลาง ณ วันที่	18 มิ.ย. 2567
ปริมาณงาน	ขุดลอกคลอง กว้าง 12 เมตร ยาว 1,000 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)		
1	งานถางป่า									
	- งานถางป่าและล้มต้นไม้	3,000.00	ตร.ม.	2.64	7,920.00	1.3392	3.54	10,606.46		
2	งานขุดลอก									
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	12,310.00	ลบ.ม.	29.46	362,652.60	1.3392	39.45	485,664.36		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,572.60		รวมราคากลางทั้งสิ้น		496,270.82	
									คิดเป็นราคากลาง	496,000.00

ตัวหนังสือ (สีแสดแก่หมื่นหกพันบาทถ้วน)



(นายณรงค์ สิงขรอาสน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายประเสริฐ แนนพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน